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Kelan Akavalaiset ry:n vuosikokouksen (23.5.2022) satoa 

 

Ennen kokouksen alkua kuultiin Kelan pääjohtaja Outi Antilan 

tervehdyspuheenvuoro ja katsaus Kelan ajankohtaisiin asioihin. 

Vuosikokouksessa käytiin läpi yhdistyksen sääntöjen mukaiset asiat sekä 

hallituksen esitys yhdistyksen sääntöjen muuttamiseksi. Esitys 

hyväksyttiin ja uudistetut säännöt löytyvät yhdistyksen nettisivuilta 

https://yka.fi/kelanakavalaiset/ 

Toimintasuunnitelman (vuodelle 2022) käsittelyn yhteydessä todettiin, 

että jatkamme vaikuttamista Kelan toimintaan akavalaisesta 

näkökulmasta. Todettiin myös, että yhdistyksen hallitus voi päättää 

vaikuttamisen painopistealueista tarkemmin. Yleistavoitteena on joka 

tapauksessa akavalaisten vaikutusmahdollisuuksien lisääminen Kelan 

sisällä sekä akavalaisten yhteistoimintaedustajien työn tukeminen. 

Päätettiin aikaisempien vuosien tapaan, että yhdistys ei kerää 

jäsenmaksua vuonna 2022. Taloudellista tukea tapahtumien 

järjestämiseen pyydetään tarvittaessa akavalaisilta liitoilta.  

Sääntöjen mukaan hallitukseen kuuluu puheenjohtaja, varapuheenjohtaja 

ja 3-7 jäsentä, jotka mieluiten edustavat eri jäsenliittoja. Puheenjohtajaksi 

valittiin Piia Kuusisto (YKA) ja varapuheenjohtajaksi Tiina Asikainen (IL). 

Hallituksen muiksi jäseniksi valittiin Elina Björklöf (TEK), Jaana Carlenius 

(Tradenomit), Heidi Hidén-Knuutila (Ekonomit), Doris Ignatiew 

(Lääkäriliitto), Kaisa Mäkitalo (YKA) ja Anna Tuliharju (Lääkäriliitto). 

Kokouksen jälkeen keskusteltiin vuoden 2022 työ- ja 

virkaehtosopimuskierroksen tuloksista julkisella sektorilla ja Kelassa sekä 

Kelan yhteistoiminnasta.  

https://yka.fi/kelanakavalaiset/


Tulevan syksyn ja kevään 2023 toiminnan ideointia päätettiin jatkaa heti 

kesän jälkeen hallituksen johdolla. 

 

 

Syksyn jäsentapahtuma  

 

Tule tutustumaan ulkoministeriön Merikasarmin näyttäviin kokoustiloihin 

Katajanokalla maanantaina 31.10.2022 klo 16.15. Tilaisuus kestää reilun 

tunnin.  

Rakennukseen tutustumisen lisäksi kuulemme ministeriön akavalaisten 

henkilöstöjärjestöjen (UHVY ja UH-Akava) puheenvuorot sekä 

ulkoministeriön ajankohtaisista teemoista (mm. katsaus Suomen NATO-

prosessiin) että ministeriön edunvalvontakuvioista. 

Ilmoittaudu (kelan.akavalaiset@gmail.com) tapahtumaan viimeistään 

29.9.2022. Ilmoita osallistuessasi etu- ja sukunimi sekä tiedot 

mahdollisista allergioista – tarjolla kahvia ja pullaa. Ulkoministeriön portilla 

on esitettävä henkilöllisyystodistus.  

30 ensimmäistä ilmoittautujaa mahtuu mukaan. 
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